
TAKASAGO

NEWS

HELLOWEEN

暑さ寒さも彼岸までと申しますが、一気に涼しくなり増した。皆様いかがお過ごしでしょうか。

10月は行事の秋です。運動会や幼稚園お遊戯会、健康診断と目白押しです。

夏の疲れが残っている時期ですので、体調に考慮してご支援できればと思っています。

秋が深まり行き時期、皆様におかれましてもより良い日々が送れるようお祈りしております。

施設長 澤山和之

〒321‐0901

宇都宮市平出町1510‐1

特別養護老人ホーム高砂荘 本館

【施設長】 澤山和之

ＴＥＬ 028‐663‐4330

ＦＡＸ 028‐662‐7558

9月17日 敬老の日 写真館

9月17日の敬老の日

毎年お馴染みの

「今泉コーラス」

の皆様が来荘

美声を披露してくれました

11月23日（祝）

高砂荘文化祭

詳細は追って

ご連絡差し上げます


